АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2015                                   п.Садовый                                               № 21

 О внесении изменений в постановление

№32 от 08.10.2012г, в редакции от 09.01.2014г №4

«Об утверждении реестра  муниципальных

услуг оказываемых Администрацией

Садового  сельсовета Третьяковского

района Алтайского края»

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению поселения, реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", повышения качества исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг населению поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 6 «Выдача заключения по градостроительному обоснованию» реестра муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Садового сельсовета Третьяковского района Алтайского края исключить.

Глава сельсовета                                                                                     А.Н. Ефимец